ПРОТОКОЛ № 3

заседания Совета Республиканского общественного объединения

ветеранов дорожного хозяйства

24 мая 2016 г.

     г. Минск

Присутствовали:

Председатель Совета РОО ВДХ  Пильчук М. Ю.

Заместитель председателя            Курочкин С.А.

Члены Совета:                               Ячейко И. В.

                                                        Говорко П. А.

                                                        Литвиненко А.А.

                                                        Симоненко М. И.

ПОВЕСТКА:

1.О приеме делегации ветеранов РОО «Росавтодор».

СЛУШАЛИ:

Пильчука М.Ю. с информацией о прибытии 21.06.2016 г.в г.Брест в составе группы участников автопробега, организованного Федеральным дорожным агентством России «Росавтодор», посвященного 75-летию начала Великой Отечественной Войны, 4-х ветеранов-дорожников Регионального общественного объединения «Росавтодор», и об их просьбе, о приеме их  в г.Минске    после завершения указанного выше мероприятия в г.Бресте, и оказании помощи в посещении делегацией объектов культурного наследия, некоторых дорожных объектов и объектов придорожного сервиса, также был предложен для рассмотрения и согласования проект программы приема делегации.
1. ПОСТАНОВИЛИ:

2. Одобрить проект программы приема делегации.
3. Просить генерального директора РУП «Управляющая компания холдинга «Белавтодор» утвердить предложенную программу приема делегации.

4. Затраты по организации завтраков:

в г. Бресте – за счет средств Брестского отделения РОО ВДХ;

в г. Минске – за счет средств Минского отделения РОО ВДХ.

Обед на маршруте следования из г.Бреста – за счет средств Совета РОО ВДХ.

5. Принять к сведению согласие членов Совета РОО ВДХ   Ячейко И.В., Рапинчука Ф.Я. и Говорко П.А. на назначение их сопровождающими делегацию 21, 23,  24 июня текущего года в соответствии с программой.

Председатель Совета

РОО ВДХ                                                                 М.Ю.Пильчук

Секретарь                                                                 М.И.Симоненко